
UCHWAŁA NR XLIX/261/10  

RADY GMINY LASKOWA  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2010 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz.1591 z póź.  zmianami), art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zmianami), art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) - Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 39.900,00 zł., w tym: 

Po wprowadzonej zmianie plan dochodów wynosi 26.458.439,76 zł.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 39.900,00 zł., oraz dokonuje się zmian
w planie wydatków - jak załącznik Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

Po wprowadzonej zmianie plan wydatków wynosi 27.817.398,76 zł.  

§ 3.  1. Dokonuje się zmian limitów na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku Nr 3. 
2. Zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

o kwotę 72.132,00 zł., na realizację projektu pn.: „Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc
Gminy Laskowa poprzez modernizację  placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz
w Krosnej parking gminny – etap II”.  

3. Po dokonanych zmianach ustala się  w nowej wersji i zastępuje dotychczas określone załącznikiem Nr 8 do
uchwały Nr XLVI/246/10 Rady Gminy Laskowa z dnia 29 stycznia 2010 r. - limity wydatków na wieloletnie programy
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w brzmieniu jak załącznik Nr 4 do
niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) dochody bieżące - 6.500,00 zł.

2) dochody majątkowe - 33.400,00 zł.

- jak załącznik Nr 1.

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 16.500,00 zł. - z tego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 16.500,00 zł., w tym na: - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych: 16.500,00 zł., 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 16.500,00 zł.,

- jak w załączniku Nr 2.1.

2) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę  154.410,00 zł. ,  w tym wydatków na inwestycje o kwotę
154.410,00 zł., 

3) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę  177.810,00 zł. ,  w tym wydatków na inwestycje o kwotę
177.810,00 zł. ;  z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej - 72.132,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 2.2.

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Objaśnienia:  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa - Treść D o c h o d y 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.000,00 34.400,00 

60016 Drogi publiczne gminne - 10.000,00

w tym: dochody majątkowe  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 6290

 

- 

 

10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 24.400,00

w tym: dochody majątkowe  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) - § 6330

 

- 

 

24.400,00

60095 Pozostała działalność 1.000,00 -

w tym: dochody majątkowe  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 6298  

w tym: środki UE z PROW

 

1.000,00  

 

1.000,00

 

-  

 

-

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 6.500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 6.500,00

w tym: dochody bieżące  

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 2700

 

- 

 

6.500,00

OGÓŁEM:   

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia łem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

z tego:  

- dochody bieżące  

- dochody majątkowe

1.000,00  

1.000,00  

 

 

-  

1.000,00

40.900,00  

-  

 

 

6.500,00  

34.400,00

1) w dziale 600 – Transport i łączność” zwiększa się dochody z tytułu: 

a) środków w kwocie 10.000,00 zł. z Nadleśnictwa Limanowa na współfinansowanie inwestycji pn.: „Remont drogi
gminnej lokalnej nr K340233 „Krosna-Żmiąca” w miejscowościach: Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0+230-
5+920 wraz z remontem mostu na rzece Łososina (km 0+631) realizowanej w ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 – umowa w sprawie współfinansowania inwestycji z 15.04.2010 r., 

b) dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 24.400,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie
wykonania dokumentacji projektowo – budowlanej w ramach zadania pn.: „Wykonanie zabezpieczenia
i stabilizacji osuwisk w obrębie drogi Sławętówka w miejscowości Laskowa wraz z odbudową  infrastruktury
drogowej w km 0+850-1+450”  (etap II) – promesa z MSWiA – pismo BUSKŻ  5911-1-98/10 z dn.
6.04.2010 r.), 

c) w rozdziale 60095 – zmniejsza się planowane środki z PROW o kwotę 1.000,00 zł., na realizację programu pn.:
„Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację
placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz w Krosnej parking gminny – etap II”, 

2) w dziale 801, rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę  6.500,00 zł., z tytułu otrzymanych środków
pieniężnych z Polskiej Fundacji Pomocy Dzieciom „Maciuś”, na dożywianie dzieci Szkoły Podstawowej w Jaworznej.

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział T r e ś ć W y d a t k i 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 154.410,00 116.532,00 

60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe

154.410,00  

 

-  

154.410,00

20.000,00  

 

10.000,00  

10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

24.400,00  

 

24.400,00

60095 Pozostała działalność  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

72.132,00  

 

72.132,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 77.778,00 

80101 Szkoły podstawowe  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

71.278,00  

 

71.278,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

a) wydatki bieżące

-  

 

-

6.500,00  

 

6.500,00

O g ó ł e m:  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe

154.410,00  

 

-  

154.410,00

194.310,00  

 

16.500,00  

177.810,00

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Objaśnienia: 

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział T r e ś ć Zwiększenie wydatków 

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

10.000,00  

 

10.000,00  

 

10.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

6.500,00  

 

6.500,00  

 

6.500,00

RAZEM:  

w tym:

16.500,00 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

16.500,00  

 

16.500,00

1) w dziale 600, rozdział  60016 – zwiększa się  wydatki bieżące planowane na utrzymanie dróg gminnych o kwotę
10.000,00 zł., 

2) w dziale 801, rozdział 80148 – zwiększa się  wydatki o kwotę  6.500,00 zł., z przeznaczeniem na dożywianie dzieci
Szkoły Podstawowej w Jaworznej (ze środków przekazanych przez Polską Fundację Pomocy Dzieciom „Maciuś”). 

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Objaśnienia: 

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Lp.  Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 154.410,00 106.532,00 

60016 Drogi publiczne gminne 154.410,00 10.000,00

w tym:  

Inwestycje

 

154.410,00

 

10.000,00

Remont drogi gminnej lokalnej nr K340233 „Krosna-Żmiąca” w miejscowościach: Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0=230-5+920 wraz z remontem mostu na rzece Łososina km 2+631 realizacja 

w ramach programu wieloletniego pn.: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”

154.410,00 10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 24.400,00

w tym:  

Inwestycje

 

-

 

24.400,00

Realizacja w ramach Projektu „Osłona Przeciwosuwiskowa” finansowanego poza Komponentem A, zadania pn.: „Wykonanie zabezpieczenia i stabilizacji osuwisk w obrębie drogi „Sławętówka” 

w miejscowości Laskowa wraz z odbudową infrastruktury drogowej w km 0+850-1+450” - etap II obejmujący opracowanie dokumentacji projektowo - budowlanej

- 24.400,00

60095 Pozostała działalność - 72.132,00

w tym:  

Inwestycje

 

-

 

72.132,00

Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz w Krosnej 

parking gminny – etap II  

- program finansowany z udziałem środków PROW

- 72.132,00

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 71.278,00 

80101 Szkoły podstawowe - 71.278,00

w tym:  

Inwestycje

 

- 

 

71.278,00

1) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kamionce Małej – etap I - 2.387,00

2) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Żmiącej – etap I - 68.891,00

RAZEM  

w tym:  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym: na programy finansowane z udziałem środków UE

154.410,00 

 

154.410,00 

-

177.810,00 

 

177.810,00 

72.132,00

1) w dziale 600, rozdział 60016 – zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. (ze środków z Nadleśnictwa Limanowa),
natomiast zmniejsza się wydatki o kwotę 154.410,00 zł. (ze środków własnych budżetu gminy), 

2) zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdział 60078 – o kwotę 24.400,00 zł. (ze środków dotacji celowych z budżetu
państwa), 

3) w dziale 600, rozdział 60095 – zwiększa się wydatki o kwotę 72.132,00 zł. (udział własny budżetu gminy),

4) w dziale 801, rozdział 80101 – zwiększa się wydatki o kwotę 71.278,00 zł. (środki budżetu gminy).

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

ID: NQMGX-WKKHR-DKUWY-WVYOV-PRMRQ. Podpisany. Strona 1 / 8



UCHWAŁA NR XLIX/261/10  

RADY GMINY LASKOWA  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2010 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz.1591 z póź.  zmianami), art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zmianami), art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) - Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 39.900,00 zł., w tym: 

Po wprowadzonej zmianie plan dochodów wynosi 26.458.439,76 zł.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 39.900,00 zł., oraz dokonuje się zmian
w planie wydatków - jak załącznik Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

Po wprowadzonej zmianie plan wydatków wynosi 27.817.398,76 zł.  

§ 3.  1. Dokonuje się zmian limitów na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku Nr 3. 
2. Zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

o kwotę 72.132,00 zł., na realizację projektu pn.: „Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc
Gminy Laskowa poprzez modernizację  placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz
w Krosnej parking gminny – etap II”.  

3. Po dokonanych zmianach ustala się  w nowej wersji i zastępuje dotychczas określone załącznikiem Nr 8 do
uchwały Nr XLVI/246/10 Rady Gminy Laskowa z dnia 29 stycznia 2010 r. - limity wydatków na wieloletnie programy
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w brzmieniu jak załącznik Nr 4 do
niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) dochody bieżące - 6.500,00 zł.

2) dochody majątkowe - 33.400,00 zł.

- jak załącznik Nr 1.

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 16.500,00 zł. - z tego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 16.500,00 zł., w tym na: - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych: 16.500,00 zł., 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 16.500,00 zł.,

- jak w załączniku Nr 2.1.

2) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę  154.410,00 zł. ,  w tym wydatków na inwestycje o kwotę
154.410,00 zł., 

3) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę  177.810,00 zł. ,  w tym wydatków na inwestycje o kwotę
177.810,00 zł. ;  z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej - 72.132,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 2.2.

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Objaśnienia:  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa - Treść D o c h o d y 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.000,00 34.400,00 

60016 Drogi publiczne gminne - 10.000,00

w tym: dochody majątkowe  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 6290

 

- 

 

10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 24.400,00

w tym: dochody majątkowe  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) - § 6330

 

- 

 

24.400,00

60095 Pozostała działalność 1.000,00 -

w tym: dochody majątkowe  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 6298  

w tym: środki UE z PROW

 

1.000,00  

 

1.000,00

 

-  

 

-

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 6.500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 6.500,00

w tym: dochody bieżące  

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 2700

 

- 

 

6.500,00

OGÓŁEM:   

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia łem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

z tego:  

- dochody bieżące  

- dochody majątkowe

1.000,00  

1.000,00  

 

 

-  

1.000,00

40.900,00  

-  

 

 

6.500,00  

34.400,00

1) w dziale 600 – Transport i łączność” zwiększa się dochody z tytułu: 

a) środków w kwocie 10.000,00 zł. z Nadleśnictwa Limanowa na współfinansowanie inwestycji pn.: „Remont drogi
gminnej lokalnej nr K340233 „Krosna-Żmiąca” w miejscowościach: Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0+230-
5+920 wraz z remontem mostu na rzece Łososina (km 0+631) realizowanej w ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 – umowa w sprawie współfinansowania inwestycji z 15.04.2010 r., 

b) dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 24.400,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie
wykonania dokumentacji projektowo – budowlanej w ramach zadania pn.: „Wykonanie zabezpieczenia
i stabilizacji osuwisk w obrębie drogi Sławętówka w miejscowości Laskowa wraz z odbudową  infrastruktury
drogowej w km 0+850-1+450”  (etap II) – promesa z MSWiA – pismo BUSKŻ  5911-1-98/10 z dn.
6.04.2010 r.), 

c) w rozdziale 60095 – zmniejsza się planowane środki z PROW o kwotę 1.000,00 zł., na realizację programu pn.:
„Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację
placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz w Krosnej parking gminny – etap II”, 

2) w dziale 801, rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę  6.500,00 zł., z tytułu otrzymanych środków
pieniężnych z Polskiej Fundacji Pomocy Dzieciom „Maciuś”, na dożywianie dzieci Szkoły Podstawowej w Jaworznej.

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział T r e ś ć W y d a t k i 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 154.410,00 116.532,00 

60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe

154.410,00  

 

-  

154.410,00

20.000,00  

 

10.000,00  

10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

24.400,00  

 

24.400,00

60095 Pozostała działalność  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

72.132,00  

 

72.132,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 77.778,00 

80101 Szkoły podstawowe  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

71.278,00  

 

71.278,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

a) wydatki bieżące

-  

 

-

6.500,00  

 

6.500,00

O g ó ł e m:  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe

154.410,00  

 

-  

154.410,00

194.310,00  

 

16.500,00  

177.810,00

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Objaśnienia: 

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział T r e ś ć Zwiększenie wydatków 

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

10.000,00  

 

10.000,00  

 

10.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

6.500,00  

 

6.500,00  

 

6.500,00

RAZEM:  

w tym:

16.500,00 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

16.500,00  

 

16.500,00

1) w dziale 600, rozdział  60016 – zwiększa się  wydatki bieżące planowane na utrzymanie dróg gminnych o kwotę
10.000,00 zł., 

2) w dziale 801, rozdział 80148 – zwiększa się  wydatki o kwotę  6.500,00 zł., z przeznaczeniem na dożywianie dzieci
Szkoły Podstawowej w Jaworznej (ze środków przekazanych przez Polską Fundację Pomocy Dzieciom „Maciuś”). 

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Objaśnienia: 

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Lp.  Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 154.410,00 106.532,00 

60016 Drogi publiczne gminne 154.410,00 10.000,00

w tym:  

Inwestycje

 

154.410,00

 

10.000,00

Remont drogi gminnej lokalnej nr K340233 „Krosna-Żmiąca” w miejscowościach: Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0=230-5+920 wraz z remontem mostu na rzece Łososina km 2+631 realizacja 

w ramach programu wieloletniego pn.: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”

154.410,00 10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 24.400,00

w tym:  

Inwestycje

 

-

 

24.400,00

Realizacja w ramach Projektu „Osłona Przeciwosuwiskowa” finansowanego poza Komponentem A, zadania pn.: „Wykonanie zabezpieczenia i stabilizacji osuwisk w obrębie drogi „Sławętówka” 

w miejscowości Laskowa wraz z odbudową infrastruktury drogowej w km 0+850-1+450” - etap II obejmujący opracowanie dokumentacji projektowo - budowlanej

- 24.400,00

60095 Pozostała działalność - 72.132,00

w tym:  

Inwestycje

 

-

 

72.132,00

Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz w Krosnej 

parking gminny – etap II  

- program finansowany z udziałem środków PROW

- 72.132,00

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 71.278,00 

80101 Szkoły podstawowe - 71.278,00

w tym:  

Inwestycje

 

- 

 

71.278,00

1) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kamionce Małej – etap I - 2.387,00

2) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Żmiącej – etap I - 68.891,00

RAZEM  

w tym:  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym: na programy finansowane z udziałem środków UE

154.410,00 

 

154.410,00 

-

177.810,00 

 

177.810,00 

72.132,00

1) w dziale 600, rozdział 60016 – zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. (ze środków z Nadleśnictwa Limanowa),
natomiast zmniejsza się wydatki o kwotę 154.410,00 zł. (ze środków własnych budżetu gminy), 

2) zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdział 60078 – o kwotę 24.400,00 zł. (ze środków dotacji celowych z budżetu
państwa), 

3) w dziale 600, rozdział 60095 – zwiększa się wydatki o kwotę 72.132,00 zł. (udział własny budżetu gminy),

4) w dziale 801, rozdział 80101 – zwiększa się wydatki o kwotę 71.278,00 zł. (środki budżetu gminy).

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

ID: NQMGX-WKKHR-DKUWY-WVYOV-PRMRQ. Podpisany. Strona 2 / 8



UCHWAŁA NR XLIX/261/10  

RADY GMINY LASKOWA  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2010 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz.1591 z póź.  zmianami), art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zmianami), art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) - Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 39.900,00 zł., w tym: 

Po wprowadzonej zmianie plan dochodów wynosi 26.458.439,76 zł.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 39.900,00 zł., oraz dokonuje się zmian
w planie wydatków - jak załącznik Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

Po wprowadzonej zmianie plan wydatków wynosi 27.817.398,76 zł.  

§ 3.  1. Dokonuje się zmian limitów na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku Nr 3. 
2. Zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

o kwotę 72.132,00 zł., na realizację projektu pn.: „Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc
Gminy Laskowa poprzez modernizację  placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz
w Krosnej parking gminny – etap II”.  

3. Po dokonanych zmianach ustala się  w nowej wersji i zastępuje dotychczas określone załącznikiem Nr 8 do
uchwały Nr XLVI/246/10 Rady Gminy Laskowa z dnia 29 stycznia 2010 r. - limity wydatków na wieloletnie programy
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w brzmieniu jak załącznik Nr 4 do
niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) dochody bieżące - 6.500,00 zł.

2) dochody majątkowe - 33.400,00 zł.

- jak załącznik Nr 1.

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 16.500,00 zł. - z tego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 16.500,00 zł., w tym na: - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych: 16.500,00 zł., 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 16.500,00 zł.,

- jak w załączniku Nr 2.1.

2) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę  154.410,00 zł. ,  w tym wydatków na inwestycje o kwotę
154.410,00 zł., 

3) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę  177.810,00 zł. ,  w tym wydatków na inwestycje o kwotę
177.810,00 zł. ;  z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej - 72.132,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 2.2.

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Objaśnienia:  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa - Treść D o c h o d y 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.000,00 34.400,00 

60016 Drogi publiczne gminne - 10.000,00

w tym: dochody majątkowe  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 6290

 

- 

 

10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 24.400,00

w tym: dochody majątkowe  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) - § 6330

 

- 

 

24.400,00

60095 Pozostała działalność 1.000,00 -

w tym: dochody majątkowe  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 6298  

w tym: środki UE z PROW

 

1.000,00  

 

1.000,00

 

-  

 

-

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 6.500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 6.500,00

w tym: dochody bieżące  

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 2700

 

- 

 

6.500,00

OGÓŁEM:   

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia łem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

z tego:  

- dochody bieżące  

- dochody majątkowe

1.000,00  

1.000,00  

 

 

-  

1.000,00

40.900,00  

-  

 

 

6.500,00  

34.400,00

1) w dziale 600 – Transport i łączność” zwiększa się dochody z tytułu: 

a) środków w kwocie 10.000,00 zł. z Nadleśnictwa Limanowa na współfinansowanie inwestycji pn.: „Remont drogi
gminnej lokalnej nr K340233 „Krosna-Żmiąca” w miejscowościach: Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0+230-
5+920 wraz z remontem mostu na rzece Łososina (km 0+631) realizowanej w ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 – umowa w sprawie współfinansowania inwestycji z 15.04.2010 r., 

b) dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 24.400,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie
wykonania dokumentacji projektowo – budowlanej w ramach zadania pn.: „Wykonanie zabezpieczenia
i stabilizacji osuwisk w obrębie drogi Sławętówka w miejscowości Laskowa wraz z odbudową  infrastruktury
drogowej w km 0+850-1+450”  (etap II) – promesa z MSWiA – pismo BUSKŻ  5911-1-98/10 z dn.
6.04.2010 r.), 

c) w rozdziale 60095 – zmniejsza się planowane środki z PROW o kwotę 1.000,00 zł., na realizację programu pn.:
„Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację
placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz w Krosnej parking gminny – etap II”, 

2) w dziale 801, rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę  6.500,00 zł., z tytułu otrzymanych środków
pieniężnych z Polskiej Fundacji Pomocy Dzieciom „Maciuś”, na dożywianie dzieci Szkoły Podstawowej w Jaworznej.

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział T r e ś ć W y d a t k i 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 154.410,00 116.532,00 

60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe

154.410,00  

 

-  

154.410,00

20.000,00  

 

10.000,00  

10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

24.400,00  

 

24.400,00

60095 Pozostała działalność  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

72.132,00  

 

72.132,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 77.778,00 

80101 Szkoły podstawowe  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

71.278,00  

 

71.278,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

a) wydatki bieżące

-  

 

-

6.500,00  

 

6.500,00

O g ó ł e m:  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe

154.410,00  

 

-  

154.410,00

194.310,00  

 

16.500,00  

177.810,00

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Objaśnienia: 

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział T r e ś ć Zwiększenie wydatków 

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

10.000,00  

 

10.000,00  

 

10.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

6.500,00  

 

6.500,00  

 

6.500,00

RAZEM:  

w tym:

16.500,00 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

16.500,00  

 

16.500,00

1) w dziale 600, rozdział  60016 – zwiększa się  wydatki bieżące planowane na utrzymanie dróg gminnych o kwotę
10.000,00 zł., 

2) w dziale 801, rozdział 80148 – zwiększa się  wydatki o kwotę  6.500,00 zł., z przeznaczeniem na dożywianie dzieci
Szkoły Podstawowej w Jaworznej (ze środków przekazanych przez Polską Fundację Pomocy Dzieciom „Maciuś”). 

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Objaśnienia: 

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Lp.  Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 154.410,00 106.532,00 

60016 Drogi publiczne gminne 154.410,00 10.000,00

w tym:  

Inwestycje

 

154.410,00

 

10.000,00

Remont drogi gminnej lokalnej nr K340233 „Krosna-Żmiąca” w miejscowościach: Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0=230-5+920 wraz z remontem mostu na rzece Łososina km 2+631 realizacja 

w ramach programu wieloletniego pn.: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”

154.410,00 10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 24.400,00

w tym:  

Inwestycje

 

-

 

24.400,00

Realizacja w ramach Projektu „Osłona Przeciwosuwiskowa” finansowanego poza Komponentem A, zadania pn.: „Wykonanie zabezpieczenia i stabilizacji osuwisk w obrębie drogi „Sławętówka” 

w miejscowości Laskowa wraz z odbudową infrastruktury drogowej w km 0+850-1+450” - etap II obejmujący opracowanie dokumentacji projektowo - budowlanej

- 24.400,00

60095 Pozostała działalność - 72.132,00

w tym:  

Inwestycje

 

-

 

72.132,00

Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz w Krosnej 

parking gminny – etap II  

- program finansowany z udziałem środków PROW

- 72.132,00

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 71.278,00 

80101 Szkoły podstawowe - 71.278,00

w tym:  

Inwestycje

 

- 

 

71.278,00

1) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kamionce Małej – etap I - 2.387,00

2) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Żmiącej – etap I - 68.891,00

RAZEM  

w tym:  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym: na programy finansowane z udziałem środków UE

154.410,00 

 

154.410,00 

-

177.810,00 

 

177.810,00 

72.132,00

1) w dziale 600, rozdział 60016 – zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. (ze środków z Nadleśnictwa Limanowa),
natomiast zmniejsza się wydatki o kwotę 154.410,00 zł. (ze środków własnych budżetu gminy), 

2) zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdział 60078 – o kwotę 24.400,00 zł. (ze środków dotacji celowych z budżetu
państwa), 

3) w dziale 600, rozdział 60095 – zwiększa się wydatki o kwotę 72.132,00 zł. (udział własny budżetu gminy),

4) w dziale 801, rozdział 80101 – zwiększa się wydatki o kwotę 71.278,00 zł. (środki budżetu gminy).

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

ID: NQMGX-WKKHR-DKUWY-WVYOV-PRMRQ. Podpisany. Strona 3 / 8



UCHWAŁA NR XLIX/261/10  

RADY GMINY LASKOWA  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2010 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz.1591 z póź.  zmianami), art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zmianami), art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) - Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 39.900,00 zł., w tym: 

Po wprowadzonej zmianie plan dochodów wynosi 26.458.439,76 zł.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 39.900,00 zł., oraz dokonuje się zmian
w planie wydatków - jak załącznik Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

Po wprowadzonej zmianie plan wydatków wynosi 27.817.398,76 zł.  

§ 3.  1. Dokonuje się zmian limitów na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku Nr 3. 
2. Zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

o kwotę 72.132,00 zł., na realizację projektu pn.: „Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc
Gminy Laskowa poprzez modernizację  placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz
w Krosnej parking gminny – etap II”.  

3. Po dokonanych zmianach ustala się  w nowej wersji i zastępuje dotychczas określone załącznikiem Nr 8 do
uchwały Nr XLVI/246/10 Rady Gminy Laskowa z dnia 29 stycznia 2010 r. - limity wydatków na wieloletnie programy
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w brzmieniu jak załącznik Nr 4 do
niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) dochody bieżące - 6.500,00 zł.

2) dochody majątkowe - 33.400,00 zł.

- jak załącznik Nr 1.

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 16.500,00 zł. - z tego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 16.500,00 zł., w tym na: - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych: 16.500,00 zł., 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 16.500,00 zł.,

- jak w załączniku Nr 2.1.

2) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę  154.410,00 zł. ,  w tym wydatków na inwestycje o kwotę
154.410,00 zł., 

3) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę  177.810,00 zł. ,  w tym wydatków na inwestycje o kwotę
177.810,00 zł. ;  z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej - 72.132,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 2.2.

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Objaśnienia:  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa - Treść D o c h o d y 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.000,00 34.400,00 

60016 Drogi publiczne gminne - 10.000,00

w tym: dochody majątkowe  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 6290

 

- 

 

10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 24.400,00

w tym: dochody majątkowe  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) - § 6330

 

- 

 

24.400,00

60095 Pozostała działalność 1.000,00 -

w tym: dochody majątkowe  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 6298  

w tym: środki UE z PROW

 

1.000,00  

 

1.000,00

 

-  

 

-

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 6.500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 6.500,00

w tym: dochody bieżące  

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 2700

 

- 

 

6.500,00

OGÓŁEM:   

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia łem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

z tego:  

- dochody bieżące  

- dochody majątkowe

1.000,00  

1.000,00  

 

 

-  

1.000,00

40.900,00  

-  

 

 

6.500,00  

34.400,00

1) w dziale 600 – Transport i łączność” zwiększa się dochody z tytułu: 

a) środków w kwocie 10.000,00 zł. z Nadleśnictwa Limanowa na współfinansowanie inwestycji pn.: „Remont drogi
gminnej lokalnej nr K340233 „Krosna-Żmiąca” w miejscowościach: Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0+230-
5+920 wraz z remontem mostu na rzece Łososina (km 0+631) realizowanej w ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 – umowa w sprawie współfinansowania inwestycji z 15.04.2010 r., 

b) dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 24.400,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie
wykonania dokumentacji projektowo – budowlanej w ramach zadania pn.: „Wykonanie zabezpieczenia
i stabilizacji osuwisk w obrębie drogi Sławętówka w miejscowości Laskowa wraz z odbudową  infrastruktury
drogowej w km 0+850-1+450”  (etap II) – promesa z MSWiA – pismo BUSKŻ  5911-1-98/10 z dn.
6.04.2010 r.), 

c) w rozdziale 60095 – zmniejsza się planowane środki z PROW o kwotę 1.000,00 zł., na realizację programu pn.:
„Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację
placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz w Krosnej parking gminny – etap II”, 

2) w dziale 801, rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę  6.500,00 zł., z tytułu otrzymanych środków
pieniężnych z Polskiej Fundacji Pomocy Dzieciom „Maciuś”, na dożywianie dzieci Szkoły Podstawowej w Jaworznej.

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział T r e ś ć W y d a t k i 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 154.410,00 116.532,00 

60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe

154.410,00  

 

-  

154.410,00

20.000,00  

 

10.000,00  

10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

24.400,00  

 

24.400,00

60095 Pozostała działalność  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

72.132,00  

 

72.132,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 77.778,00 

80101 Szkoły podstawowe  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

71.278,00  

 

71.278,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

a) wydatki bieżące

-  

 

-

6.500,00  

 

6.500,00

O g ó ł e m:  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe

154.410,00  

 

-  

154.410,00

194.310,00  

 

16.500,00  

177.810,00

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Objaśnienia: 

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział T r e ś ć Zwiększenie wydatków 

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

10.000,00  

 

10.000,00  

 

10.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

6.500,00  

 

6.500,00  

 

6.500,00

RAZEM:  

w tym:

16.500,00 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

16.500,00  

 

16.500,00

1) w dziale 600, rozdział  60016 – zwiększa się  wydatki bieżące planowane na utrzymanie dróg gminnych o kwotę
10.000,00 zł., 

2) w dziale 801, rozdział 80148 – zwiększa się  wydatki o kwotę  6.500,00 zł., z przeznaczeniem na dożywianie dzieci
Szkoły Podstawowej w Jaworznej (ze środków przekazanych przez Polską Fundację Pomocy Dzieciom „Maciuś”). 

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Objaśnienia: 

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Lp.  Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 154.410,00 106.532,00 

60016 Drogi publiczne gminne 154.410,00 10.000,00

w tym:  

Inwestycje

 

154.410,00

 

10.000,00

Remont drogi gminnej lokalnej nr K340233 „Krosna-Żmiąca” w miejscowościach: Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0=230-5+920 wraz z remontem mostu na rzece Łososina km 2+631 realizacja 

w ramach programu wieloletniego pn.: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”

154.410,00 10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 24.400,00

w tym:  

Inwestycje

 

-

 

24.400,00

Realizacja w ramach Projektu „Osłona Przeciwosuwiskowa” finansowanego poza Komponentem A, zadania pn.: „Wykonanie zabezpieczenia i stabilizacji osuwisk w obrębie drogi „Sławętówka” 

w miejscowości Laskowa wraz z odbudową infrastruktury drogowej w km 0+850-1+450” - etap II obejmujący opracowanie dokumentacji projektowo - budowlanej

- 24.400,00

60095 Pozostała działalność - 72.132,00

w tym:  

Inwestycje

 

-

 

72.132,00

Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz w Krosnej 

parking gminny – etap II  

- program finansowany z udziałem środków PROW

- 72.132,00

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 71.278,00 

80101 Szkoły podstawowe - 71.278,00

w tym:  

Inwestycje

 

- 

 

71.278,00

1) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kamionce Małej – etap I - 2.387,00

2) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Żmiącej – etap I - 68.891,00

RAZEM  

w tym:  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym: na programy finansowane z udziałem środków UE

154.410,00 

 

154.410,00 

-

177.810,00 

 

177.810,00 

72.132,00

1) w dziale 600, rozdział 60016 – zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. (ze środków z Nadleśnictwa Limanowa),
natomiast zmniejsza się wydatki o kwotę 154.410,00 zł. (ze środków własnych budżetu gminy), 

2) zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdział 60078 – o kwotę 24.400,00 zł. (ze środków dotacji celowych z budżetu
państwa), 

3) w dziale 600, rozdział 60095 – zwiększa się wydatki o kwotę 72.132,00 zł. (udział własny budżetu gminy),

4) w dziale 801, rozdział 80101 – zwiększa się wydatki o kwotę 71.278,00 zł. (środki budżetu gminy).

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

ID: NQMGX-WKKHR-DKUWY-WVYOV-PRMRQ. Podpisany. Strona 4 / 8



UCHWAŁA NR XLIX/261/10  

RADY GMINY LASKOWA  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2010 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz.1591 z póź.  zmianami), art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zmianami), art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) - Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 39.900,00 zł., w tym: 

Po wprowadzonej zmianie plan dochodów wynosi 26.458.439,76 zł.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 39.900,00 zł., oraz dokonuje się zmian
w planie wydatków - jak załącznik Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

Po wprowadzonej zmianie plan wydatków wynosi 27.817.398,76 zł.  

§ 3.  1. Dokonuje się zmian limitów na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku Nr 3. 
2. Zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

o kwotę 72.132,00 zł., na realizację projektu pn.: „Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc
Gminy Laskowa poprzez modernizację  placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz
w Krosnej parking gminny – etap II”.  

3. Po dokonanych zmianach ustala się  w nowej wersji i zastępuje dotychczas określone załącznikiem Nr 8 do
uchwały Nr XLVI/246/10 Rady Gminy Laskowa z dnia 29 stycznia 2010 r. - limity wydatków na wieloletnie programy
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w brzmieniu jak załącznik Nr 4 do
niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) dochody bieżące - 6.500,00 zł.

2) dochody majątkowe - 33.400,00 zł.

- jak załącznik Nr 1.

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 16.500,00 zł. - z tego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 16.500,00 zł., w tym na: - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych: 16.500,00 zł., 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 16.500,00 zł.,

- jak w załączniku Nr 2.1.

2) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę  154.410,00 zł. ,  w tym wydatków na inwestycje o kwotę
154.410,00 zł., 

3) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę  177.810,00 zł. ,  w tym wydatków na inwestycje o kwotę
177.810,00 zł. ;  z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej - 72.132,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 2.2.

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Objaśnienia:  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa - Treść D o c h o d y 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.000,00 34.400,00 

60016 Drogi publiczne gminne - 10.000,00

w tym: dochody majątkowe  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 6290

 

- 

 

10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 24.400,00

w tym: dochody majątkowe  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) - § 6330

 

- 

 

24.400,00

60095 Pozostała działalność 1.000,00 -

w tym: dochody majątkowe  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 6298  

w tym: środki UE z PROW

 

1.000,00  

 

1.000,00

 

-  

 

-

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 6.500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 6.500,00

w tym: dochody bieżące  

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 2700

 

- 

 

6.500,00

OGÓŁEM:   

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia łem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

z tego:  

- dochody bieżące  

- dochody majątkowe

1.000,00  

1.000,00  

 

 

-  

1.000,00

40.900,00  

-  

 

 

6.500,00  

34.400,00

1) w dziale 600 – Transport i łączność” zwiększa się dochody z tytułu: 

a) środków w kwocie 10.000,00 zł. z Nadleśnictwa Limanowa na współfinansowanie inwestycji pn.: „Remont drogi
gminnej lokalnej nr K340233 „Krosna-Żmiąca” w miejscowościach: Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0+230-
5+920 wraz z remontem mostu na rzece Łososina (km 0+631) realizowanej w ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 – umowa w sprawie współfinansowania inwestycji z 15.04.2010 r., 

b) dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 24.400,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie
wykonania dokumentacji projektowo – budowlanej w ramach zadania pn.: „Wykonanie zabezpieczenia
i stabilizacji osuwisk w obrębie drogi Sławętówka w miejscowości Laskowa wraz z odbudową  infrastruktury
drogowej w km 0+850-1+450”  (etap II) – promesa z MSWiA – pismo BUSKŻ  5911-1-98/10 z dn.
6.04.2010 r.), 

c) w rozdziale 60095 – zmniejsza się planowane środki z PROW o kwotę 1.000,00 zł., na realizację programu pn.:
„Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację
placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz w Krosnej parking gminny – etap II”, 

2) w dziale 801, rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę  6.500,00 zł., z tytułu otrzymanych środków
pieniężnych z Polskiej Fundacji Pomocy Dzieciom „Maciuś”, na dożywianie dzieci Szkoły Podstawowej w Jaworznej.

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział T r e ś ć W y d a t k i 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 154.410,00 116.532,00 

60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe

154.410,00  

 

-  

154.410,00

20.000,00  

 

10.000,00  

10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

24.400,00  

 

24.400,00

60095 Pozostała działalność  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

72.132,00  

 

72.132,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 77.778,00 

80101 Szkoły podstawowe  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

71.278,00  

 

71.278,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

a) wydatki bieżące

-  

 

-

6.500,00  

 

6.500,00

O g ó ł e m:  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe

154.410,00  

 

-  

154.410,00

194.310,00  

 

16.500,00  

177.810,00

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Objaśnienia: 

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział T r e ś ć Zwiększenie wydatków 

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

10.000,00  

 

10.000,00  

 

10.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

6.500,00  

 

6.500,00  

 

6.500,00

RAZEM:  

w tym:

16.500,00 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

16.500,00  

 

16.500,00

1) w dziale 600, rozdział  60016 – zwiększa się  wydatki bieżące planowane na utrzymanie dróg gminnych o kwotę
10.000,00 zł., 

2) w dziale 801, rozdział 80148 – zwiększa się  wydatki o kwotę  6.500,00 zł., z przeznaczeniem na dożywianie dzieci
Szkoły Podstawowej w Jaworznej (ze środków przekazanych przez Polską Fundację Pomocy Dzieciom „Maciuś”). 

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Objaśnienia: 

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Lp.  Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 154.410,00 106.532,00 

60016 Drogi publiczne gminne 154.410,00 10.000,00

w tym:  

Inwestycje

 

154.410,00

 

10.000,00

Remont drogi gminnej lokalnej nr K340233 „Krosna-Żmiąca” w miejscowościach: Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0=230-5+920 wraz z remontem mostu na rzece Łososina km 2+631 realizacja 

w ramach programu wieloletniego pn.: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”

154.410,00 10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 24.400,00

w tym:  

Inwestycje

 

-

 

24.400,00

Realizacja w ramach Projektu „Osłona Przeciwosuwiskowa” finansowanego poza Komponentem A, zadania pn.: „Wykonanie zabezpieczenia i stabilizacji osuwisk w obrębie drogi „Sławętówka” 

w miejscowości Laskowa wraz z odbudową infrastruktury drogowej w km 0+850-1+450” - etap II obejmujący opracowanie dokumentacji projektowo - budowlanej

- 24.400,00

60095 Pozostała działalność - 72.132,00

w tym:  

Inwestycje

 

-

 

72.132,00

Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz w Krosnej 

parking gminny – etap II  

- program finansowany z udziałem środków PROW

- 72.132,00

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 71.278,00 

80101 Szkoły podstawowe - 71.278,00

w tym:  

Inwestycje

 

- 

 

71.278,00

1) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kamionce Małej – etap I - 2.387,00

2) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Żmiącej – etap I - 68.891,00

RAZEM  

w tym:  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym: na programy finansowane z udziałem środków UE

154.410,00 

 

154.410,00 

-

177.810,00 

 

177.810,00 

72.132,00

1) w dziale 600, rozdział 60016 – zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. (ze środków z Nadleśnictwa Limanowa),
natomiast zmniejsza się wydatki o kwotę 154.410,00 zł. (ze środków własnych budżetu gminy), 

2) zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdział 60078 – o kwotę 24.400,00 zł. (ze środków dotacji celowych z budżetu
państwa), 

3) w dziale 600, rozdział 60095 – zwiększa się wydatki o kwotę 72.132,00 zł. (udział własny budżetu gminy),

4) w dziale 801, rozdział 80101 – zwiększa się wydatki o kwotę 71.278,00 zł. (środki budżetu gminy).

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

ID: NQMGX-WKKHR-DKUWY-WVYOV-PRMRQ. Podpisany. Strona 5 / 8



UCHWAŁA NR XLIX/261/10  

RADY GMINY LASKOWA  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2010 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz.1591 z póź.  zmianami), art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zmianami), art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) - Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 39.900,00 zł., w tym: 

Po wprowadzonej zmianie plan dochodów wynosi 26.458.439,76 zł.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 39.900,00 zł., oraz dokonuje się zmian
w planie wydatków - jak załącznik Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

Po wprowadzonej zmianie plan wydatków wynosi 27.817.398,76 zł.  

§ 3.  1. Dokonuje się zmian limitów na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku Nr 3. 
2. Zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

o kwotę 72.132,00 zł., na realizację projektu pn.: „Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc
Gminy Laskowa poprzez modernizację  placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz
w Krosnej parking gminny – etap II”.  

3. Po dokonanych zmianach ustala się  w nowej wersji i zastępuje dotychczas określone załącznikiem Nr 8 do
uchwały Nr XLVI/246/10 Rady Gminy Laskowa z dnia 29 stycznia 2010 r. - limity wydatków na wieloletnie programy
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w brzmieniu jak załącznik Nr 4 do
niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) dochody bieżące - 6.500,00 zł.

2) dochody majątkowe - 33.400,00 zł.

- jak załącznik Nr 1.

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 16.500,00 zł. - z tego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 16.500,00 zł., w tym na: - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych: 16.500,00 zł., 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 16.500,00 zł.,

- jak w załączniku Nr 2.1.

2) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę  154.410,00 zł. ,  w tym wydatków na inwestycje o kwotę
154.410,00 zł., 

3) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę  177.810,00 zł. ,  w tym wydatków na inwestycje o kwotę
177.810,00 zł. ;  z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej - 72.132,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 2.2.

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Objaśnienia:  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa - Treść D o c h o d y 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.000,00 34.400,00 

60016 Drogi publiczne gminne - 10.000,00

w tym: dochody majątkowe  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 6290

 

- 

 

10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 24.400,00

w tym: dochody majątkowe  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) - § 6330

 

- 

 

24.400,00

60095 Pozostała działalność 1.000,00 -

w tym: dochody majątkowe  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 6298  

w tym: środki UE z PROW

 

1.000,00  

 

1.000,00

 

-  

 

-

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 6.500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 6.500,00

w tym: dochody bieżące  

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 2700

 

- 

 

6.500,00

OGÓŁEM:   

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia łem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

z tego:  

- dochody bieżące  

- dochody majątkowe

1.000,00  

1.000,00  

 

 

-  

1.000,00

40.900,00  

-  

 

 

6.500,00  

34.400,00

1) w dziale 600 – Transport i łączność” zwiększa się dochody z tytułu: 

a) środków w kwocie 10.000,00 zł. z Nadleśnictwa Limanowa na współfinansowanie inwestycji pn.: „Remont drogi
gminnej lokalnej nr K340233 „Krosna-Żmiąca” w miejscowościach: Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0+230-
5+920 wraz z remontem mostu na rzece Łososina (km 0+631) realizowanej w ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 – umowa w sprawie współfinansowania inwestycji z 15.04.2010 r., 

b) dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 24.400,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie
wykonania dokumentacji projektowo – budowlanej w ramach zadania pn.: „Wykonanie zabezpieczenia
i stabilizacji osuwisk w obrębie drogi Sławętówka w miejscowości Laskowa wraz z odbudową  infrastruktury
drogowej w km 0+850-1+450”  (etap II) – promesa z MSWiA – pismo BUSKŻ  5911-1-98/10 z dn.
6.04.2010 r.), 

c) w rozdziale 60095 – zmniejsza się planowane środki z PROW o kwotę 1.000,00 zł., na realizację programu pn.:
„Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację
placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz w Krosnej parking gminny – etap II”, 

2) w dziale 801, rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę  6.500,00 zł., z tytułu otrzymanych środków
pieniężnych z Polskiej Fundacji Pomocy Dzieciom „Maciuś”, na dożywianie dzieci Szkoły Podstawowej w Jaworznej.

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział T r e ś ć W y d a t k i 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 154.410,00 116.532,00 

60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe

154.410,00  

 

-  

154.410,00

20.000,00  

 

10.000,00  

10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

24.400,00  

 

24.400,00

60095 Pozostała działalność  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

72.132,00  

 

72.132,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 77.778,00 

80101 Szkoły podstawowe  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

71.278,00  

 

71.278,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

a) wydatki bieżące

-  

 

-

6.500,00  

 

6.500,00

O g ó ł e m:  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe

154.410,00  

 

-  

154.410,00

194.310,00  

 

16.500,00  

177.810,00

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Objaśnienia: 

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział T r e ś ć Zwiększenie wydatków 

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

10.000,00  

 

10.000,00  

 

10.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

6.500,00  

 

6.500,00  

 

6.500,00

RAZEM:  

w tym:

16.500,00 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

16.500,00  

 

16.500,00

1) w dziale 600, rozdział  60016 – zwiększa się  wydatki bieżące planowane na utrzymanie dróg gminnych o kwotę
10.000,00 zł., 

2) w dziale 801, rozdział 80148 – zwiększa się  wydatki o kwotę  6.500,00 zł., z przeznaczeniem na dożywianie dzieci
Szkoły Podstawowej w Jaworznej (ze środków przekazanych przez Polską Fundację Pomocy Dzieciom „Maciuś”). 

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Objaśnienia: 

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Lp.  Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 154.410,00 106.532,00 

60016 Drogi publiczne gminne 154.410,00 10.000,00

w tym:  

Inwestycje

 

154.410,00

 

10.000,00

Remont drogi gminnej lokalnej nr K340233 „Krosna-Żmiąca” w miejscowościach: Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0=230-5+920 wraz z remontem mostu na rzece Łososina km 2+631 realizacja 

w ramach programu wieloletniego pn.: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”

154.410,00 10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 24.400,00

w tym:  

Inwestycje

 

-

 

24.400,00

Realizacja w ramach Projektu „Osłona Przeciwosuwiskowa” finansowanego poza Komponentem A, zadania pn.: „Wykonanie zabezpieczenia i stabilizacji osuwisk w obrębie drogi „Sławętówka” 

w miejscowości Laskowa wraz z odbudową infrastruktury drogowej w km 0+850-1+450” - etap II obejmujący opracowanie dokumentacji projektowo - budowlanej

- 24.400,00

60095 Pozostała działalność - 72.132,00

w tym:  

Inwestycje

 

-

 

72.132,00

Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz w Krosnej 

parking gminny – etap II  

- program finansowany z udziałem środków PROW

- 72.132,00

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 71.278,00 

80101 Szkoły podstawowe - 71.278,00

w tym:  

Inwestycje

 

- 

 

71.278,00

1) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kamionce Małej – etap I - 2.387,00

2) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Żmiącej – etap I - 68.891,00

RAZEM  

w tym:  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym: na programy finansowane z udziałem środków UE

154.410,00 

 

154.410,00 

-

177.810,00 

 

177.810,00 

72.132,00

1) w dziale 600, rozdział 60016 – zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. (ze środków z Nadleśnictwa Limanowa),
natomiast zmniejsza się wydatki o kwotę 154.410,00 zł. (ze środków własnych budżetu gminy), 

2) zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdział 60078 – o kwotę 24.400,00 zł. (ze środków dotacji celowych z budżetu
państwa), 

3) w dziale 600, rozdział 60095 – zwiększa się wydatki o kwotę 72.132,00 zł. (udział własny budżetu gminy),

4) w dziale 801, rozdział 80101 – zwiększa się wydatki o kwotę 71.278,00 zł. (środki budżetu gminy).

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

ID: NQMGX-WKKHR-DKUWY-WVYOV-PRMRQ. Podpisany. Strona 6 / 8



UCHWAŁA NR XLIX/261/10  

RADY GMINY LASKOWA  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2010 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz.1591 z póź.  zmianami), art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zmianami), art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) - Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 39.900,00 zł., w tym: 

Po wprowadzonej zmianie plan dochodów wynosi 26.458.439,76 zł.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 39.900,00 zł., oraz dokonuje się zmian
w planie wydatków - jak załącznik Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

Po wprowadzonej zmianie plan wydatków wynosi 27.817.398,76 zł.  

§ 3.  1. Dokonuje się zmian limitów na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku Nr 3. 
2. Zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

o kwotę 72.132,00 zł., na realizację projektu pn.: „Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc
Gminy Laskowa poprzez modernizację  placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz
w Krosnej parking gminny – etap II”.  

3. Po dokonanych zmianach ustala się  w nowej wersji i zastępuje dotychczas określone załącznikiem Nr 8 do
uchwały Nr XLVI/246/10 Rady Gminy Laskowa z dnia 29 stycznia 2010 r. - limity wydatków na wieloletnie programy
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w brzmieniu jak załącznik Nr 4 do
niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) dochody bieżące - 6.500,00 zł.

2) dochody majątkowe - 33.400,00 zł.

- jak załącznik Nr 1.

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 16.500,00 zł. - z tego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 16.500,00 zł., w tym na: - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych: 16.500,00 zł., 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 16.500,00 zł.,

- jak w załączniku Nr 2.1.

2) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę  154.410,00 zł. ,  w tym wydatków na inwestycje o kwotę
154.410,00 zł., 

3) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę  177.810,00 zł. ,  w tym wydatków na inwestycje o kwotę
177.810,00 zł. ;  z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej - 72.132,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 2.2.

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Objaśnienia:  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa - Treść D o c h o d y 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.000,00 34.400,00 

60016 Drogi publiczne gminne - 10.000,00

w tym: dochody majątkowe  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 6290

 

- 

 

10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 24.400,00

w tym: dochody majątkowe  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) - § 6330

 

- 

 

24.400,00

60095 Pozostała działalność 1.000,00 -

w tym: dochody majątkowe  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 6298  

w tym: środki UE z PROW

 

1.000,00  

 

1.000,00

 

-  

 

-

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 6.500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 6.500,00

w tym: dochody bieżące  

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 2700

 

- 

 

6.500,00

OGÓŁEM:   

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia łem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

z tego:  

- dochody bieżące  

- dochody majątkowe

1.000,00  

1.000,00  

 

 

-  

1.000,00

40.900,00  

-  

 

 

6.500,00  

34.400,00

1) w dziale 600 – Transport i łączność” zwiększa się dochody z tytułu: 

a) środków w kwocie 10.000,00 zł. z Nadleśnictwa Limanowa na współfinansowanie inwestycji pn.: „Remont drogi
gminnej lokalnej nr K340233 „Krosna-Żmiąca” w miejscowościach: Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0+230-
5+920 wraz z remontem mostu na rzece Łososina (km 0+631) realizowanej w ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 – umowa w sprawie współfinansowania inwestycji z 15.04.2010 r., 

b) dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 24.400,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie
wykonania dokumentacji projektowo – budowlanej w ramach zadania pn.: „Wykonanie zabezpieczenia
i stabilizacji osuwisk w obrębie drogi Sławętówka w miejscowości Laskowa wraz z odbudową  infrastruktury
drogowej w km 0+850-1+450”  (etap II) – promesa z MSWiA – pismo BUSKŻ  5911-1-98/10 z dn.
6.04.2010 r.), 

c) w rozdziale 60095 – zmniejsza się planowane środki z PROW o kwotę 1.000,00 zł., na realizację programu pn.:
„Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację
placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz w Krosnej parking gminny – etap II”, 

2) w dziale 801, rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę  6.500,00 zł., z tytułu otrzymanych środków
pieniężnych z Polskiej Fundacji Pomocy Dzieciom „Maciuś”, na dożywianie dzieci Szkoły Podstawowej w Jaworznej.

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział T r e ś ć W y d a t k i 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 154.410,00 116.532,00 

60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe

154.410,00  

 

-  

154.410,00

20.000,00  

 

10.000,00  

10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

24.400,00  

 

24.400,00

60095 Pozostała działalność  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

72.132,00  

 

72.132,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 77.778,00 

80101 Szkoły podstawowe  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

71.278,00  

 

71.278,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

a) wydatki bieżące

-  

 

-

6.500,00  

 

6.500,00

O g ó ł e m:  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe

154.410,00  

 

-  

154.410,00

194.310,00  

 

16.500,00  

177.810,00

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Objaśnienia: 

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział T r e ś ć Zwiększenie wydatków 

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

10.000,00  

 

10.000,00  

 

10.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

6.500,00  

 

6.500,00  

 

6.500,00

RAZEM:  

w tym:

16.500,00 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

16.500,00  

 

16.500,00

1) w dziale 600, rozdział  60016 – zwiększa się  wydatki bieżące planowane na utrzymanie dróg gminnych o kwotę
10.000,00 zł., 

2) w dziale 801, rozdział 80148 – zwiększa się  wydatki o kwotę  6.500,00 zł., z przeznaczeniem na dożywianie dzieci
Szkoły Podstawowej w Jaworznej (ze środków przekazanych przez Polską Fundację Pomocy Dzieciom „Maciuś”). 

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Objaśnienia: 

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Lp.  Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 154.410,00 106.532,00 

60016 Drogi publiczne gminne 154.410,00 10.000,00

w tym:  

Inwestycje

 

154.410,00

 

10.000,00

Remont drogi gminnej lokalnej nr K340233 „Krosna-Żmiąca” w miejscowościach: Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0=230-5+920 wraz z remontem mostu na rzece Łososina km 2+631 realizacja 

w ramach programu wieloletniego pn.: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”

154.410,00 10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 24.400,00

w tym:  

Inwestycje

 

-

 

24.400,00

Realizacja w ramach Projektu „Osłona Przeciwosuwiskowa” finansowanego poza Komponentem A, zadania pn.: „Wykonanie zabezpieczenia i stabilizacji osuwisk w obrębie drogi „Sławętówka” 

w miejscowości Laskowa wraz z odbudową infrastruktury drogowej w km 0+850-1+450” - etap II obejmujący opracowanie dokumentacji projektowo - budowlanej

- 24.400,00

60095 Pozostała działalność - 72.132,00

w tym:  

Inwestycje

 

-

 

72.132,00

Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz w Krosnej 

parking gminny – etap II  

- program finansowany z udziałem środków PROW

- 72.132,00

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 71.278,00 

80101 Szkoły podstawowe - 71.278,00

w tym:  

Inwestycje

 

- 

 

71.278,00

1) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kamionce Małej – etap I - 2.387,00

2) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Żmiącej – etap I - 68.891,00

RAZEM  

w tym:  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym: na programy finansowane z udziałem środków UE

154.410,00 

 

154.410,00 

-

177.810,00 

 

177.810,00 

72.132,00

1) w dziale 600, rozdział 60016 – zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. (ze środków z Nadleśnictwa Limanowa),
natomiast zmniejsza się wydatki o kwotę 154.410,00 zł. (ze środków własnych budżetu gminy), 

2) zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdział 60078 – o kwotę 24.400,00 zł. (ze środków dotacji celowych z budżetu
państwa), 

3) w dziale 600, rozdział 60095 – zwiększa się wydatki o kwotę 72.132,00 zł. (udział własny budżetu gminy),

4) w dziale 801, rozdział 80101 – zwiększa się wydatki o kwotę 71.278,00 zł. (środki budżetu gminy).

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

ID: NQMGX-WKKHR-DKUWY-WVYOV-PRMRQ. Podpisany. Strona 7 / 8



UCHWAŁA NR XLIX/261/10  

RADY GMINY LASKOWA  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2010 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz.1591 z póź.  zmianami), art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zmianami), art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241) - Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 39.900,00 zł., w tym: 

Po wprowadzonej zmianie plan dochodów wynosi 26.458.439,76 zł.  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Laskowa na 2010 r. o kwotę 39.900,00 zł., oraz dokonuje się zmian
w planie wydatków - jak załącznik Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

Po wprowadzonej zmianie plan wydatków wynosi 27.817.398,76 zł.  

§ 3.  1. Dokonuje się zmian limitów na wieloletnie programy inwestycyjne – jak w załączniku Nr 3. 
2. Zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

o kwotę 72.132,00 zł., na realizację projektu pn.: „Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc
Gminy Laskowa poprzez modernizację  placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz
w Krosnej parking gminny – etap II”.  

3. Po dokonanych zmianach ustala się  w nowej wersji i zastępuje dotychczas określone załącznikiem Nr 8 do
uchwały Nr XLVI/246/10 Rady Gminy Laskowa z dnia 29 stycznia 2010 r. - limity wydatków na wieloletnie programy
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w brzmieniu jak załącznik Nr 4 do
niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) dochody bieżące - 6.500,00 zł.

2) dochody majątkowe - 33.400,00 zł.

- jak załącznik Nr 1.

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 16.500,00 zł. - z tego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 16.500,00 zł., w tym na: - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych: 16.500,00 zł., 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 16.500,00 zł.,

- jak w załączniku Nr 2.1.

2) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę  154.410,00 zł. ,  w tym wydatków na inwestycje o kwotę
154.410,00 zł., 

3) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę  177.810,00 zł. ,  w tym wydatków na inwestycje o kwotę
177.810,00 zł. ;  z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej - 72.132,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 2.2.

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Objaśnienia:  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa - Treść D o c h o d y 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.000,00 34.400,00 

60016 Drogi publiczne gminne - 10.000,00

w tym: dochody majątkowe  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 6290

 

- 

 

10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 24.400,00

w tym: dochody majątkowe  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) - § 6330

 

- 

 

24.400,00

60095 Pozostała działalność 1.000,00 -

w tym: dochody majątkowe  

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 6298  

w tym: środki UE z PROW

 

1.000,00  

 

1.000,00

 

-  

 

-

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 6.500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 6.500,00

w tym: dochody bieżące  

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 2700

 

- 

 

6.500,00

OGÓŁEM:   

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia łem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

z tego:  

- dochody bieżące  

- dochody majątkowe

1.000,00  

1.000,00  

 

 

-  

1.000,00

40.900,00  

-  

 

 

6.500,00  

34.400,00

1) w dziale 600 – Transport i łączność” zwiększa się dochody z tytułu: 

a) środków w kwocie 10.000,00 zł. z Nadleśnictwa Limanowa na współfinansowanie inwestycji pn.: „Remont drogi
gminnej lokalnej nr K340233 „Krosna-Żmiąca” w miejscowościach: Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0+230-
5+920 wraz z remontem mostu na rzece Łososina (km 0+631) realizowanej w ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 – umowa w sprawie współfinansowania inwestycji z 15.04.2010 r., 

b) dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w kwocie 24.400,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie
wykonania dokumentacji projektowo – budowlanej w ramach zadania pn.: „Wykonanie zabezpieczenia
i stabilizacji osuwisk w obrębie drogi Sławętówka w miejscowości Laskowa wraz z odbudową  infrastruktury
drogowej w km 0+850-1+450”  (etap II) – promesa z MSWiA – pismo BUSKŻ  5911-1-98/10 z dn.
6.04.2010 r.), 

c) w rozdziale 60095 – zmniejsza się planowane środki z PROW o kwotę 1.000,00 zł., na realizację programu pn.:
„Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację
placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz w Krosnej parking gminny – etap II”, 

2) w dziale 801, rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę  6.500,00 zł., z tytułu otrzymanych środków
pieniężnych z Polskiej Fundacji Pomocy Dzieciom „Maciuś”, na dożywianie dzieci Szkoły Podstawowej w Jaworznej.

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział T r e ś ć W y d a t k i 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 154.410,00 116.532,00 

60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe

154.410,00  

 

-  

154.410,00

20.000,00  

 

10.000,00  

10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

24.400,00  

 

24.400,00

60095 Pozostała działalność  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

72.132,00  

 

72.132,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 77.778,00 

80101 Szkoły podstawowe  

w tym:  

b) wydatki majątkowe

-  

 

-

71.278,00  

 

71.278,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

a) wydatki bieżące

-  

 

-

6.500,00  

 

6.500,00

O g ó ł e m:  

w tym:  

a) wydatki bieżące  

b) wydatki majątkowe

154.410,00  

 

-  

154.410,00

194.310,00  

 

16.500,00  

177.810,00

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Objaśnienia: 

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział T r e ś ć Zwiększenie wydatków 

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

10.000,00  

 

10.000,00  

 

10.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

w tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

6.500,00  

 

6.500,00  

 

6.500,00

RAZEM:  

w tym:

16.500,00 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

16.500,00  

 

16.500,00

1) w dziale 600, rozdział  60016 – zwiększa się  wydatki bieżące planowane na utrzymanie dróg gminnych o kwotę
10.000,00 zł., 

2) w dziale 801, rozdział 80148 – zwiększa się  wydatki o kwotę  6.500,00 zł., z przeznaczeniem na dożywianie dzieci
Szkoły Podstawowej w Jaworznej (ze środków przekazanych przez Polską Fundację Pomocy Dzieciom „Maciuś”). 

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2010 R.  

Objaśnienia: 

Załącznik nr 2.2  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Lp.  Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 154.410,00 106.532,00 

60016 Drogi publiczne gminne 154.410,00 10.000,00

w tym:  

Inwestycje

 

154.410,00

 

10.000,00

Remont drogi gminnej lokalnej nr K340233 „Krosna-Żmiąca” w miejscowościach: Krosna, Strzeszyce i Żmiąca w km 0=230-5+920 wraz z remontem mostu na rzece Łososina km 2+631 realizacja 

w ramach programu wieloletniego pn.: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”

154.410,00 10.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 24.400,00

w tym:  

Inwestycje

 

-

 

24.400,00

Realizacja w ramach Projektu „Osłona Przeciwosuwiskowa” finansowanego poza Komponentem A, zadania pn.: „Wykonanie zabezpieczenia i stabilizacji osuwisk w obrębie drogi „Sławętówka” 

w miejscowości Laskowa wraz z odbudową infrastruktury drogowej w km 0+850-1+450” - etap II obejmujący opracowanie dokumentacji projektowo - budowlanej

- 24.400,00

60095 Pozostała działalność - 72.132,00

w tym:  

Inwestycje

 

-

 

72.132,00

Zagospodarowanie i zwiększenie dostępności do atrakcyjnych miejsc Gminy Laskowa poprzez modernizację placu w Laskowej przy boisku sportowym, w Ujanowicach NZOZ, oraz w Krosnej 

parking gminny – etap II  

- program finansowany z udziałem środków PROW

- 72.132,00

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 71.278,00 

80101 Szkoły podstawowe - 71.278,00

w tym:  

Inwestycje

 

- 

 

71.278,00

1) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kamionce Małej – etap I - 2.387,00

2) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Żmiącej – etap I - 68.891,00

RAZEM  

w tym:  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym: na programy finansowane z udziałem środków UE

154.410,00 

 

154.410,00 

-

177.810,00 

 

177.810,00 

72.132,00

1) w dziale 600, rozdział 60016 – zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł. (ze środków z Nadleśnictwa Limanowa),
natomiast zmniejsza się wydatki o kwotę 154.410,00 zł. (ze środków własnych budżetu gminy), 

2) zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdział 60078 – o kwotę 24.400,00 zł. (ze środków dotacji celowych z budżetu
państwa), 

3) w dziale 600, rozdział 60095 – zwiększa się wydatki o kwotę 72.132,00 zł. (udział własny budżetu gminy),

4) w dziale 801, rozdział 80101 – zwiększa się wydatki o kwotę 71.278,00 zł. (środki budżetu gminy).

Przewodniczący Rady  
 

Piotr Stach 
 

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik3.pdf

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 4  
do uchwały Nr XLIX/261/10 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik4.pdf

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

ID: NQMGX-WKKHR-DKUWY-WVYOV-PRMRQ. Podpisany. Strona 8 / 8

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Jadzia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A5D4544E-C018-43B0-B2CC-A346D19D7BF5/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Jadzia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A5D4544E-C018-43B0-B2CC-A346D19D7BF5/Zalacznik4.pdf

